
Dokumentat Standarde të Tenderit  

 

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të  

publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri  : Qendra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit të FëmijëveBashkia Tiranë 

Adresa : Rr. “Barrikadave” Çerdhja nr. 1,  

Tel/Fax : 04 222 2991  

E-mail : femijet@tirana.al  

Faqja në Internet : www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje gas i lëngët 

 

Fondi limit  : 6 232 645 ( gjashtë milion e dyqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e dyzet e   

                            pesë ) lekë pa  T.V.SH 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   31.12.2017 

     

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.03.2017 ora 10:00 

 

7 - Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.03.2017 ora 10:00 

      

 


